Протокол №13
итогов закупа лекарственных средств  способом запроса ценовых предложений

с.Тимирязево                                                                         07.07.2021 года

Заказчиком/организатором Коммунальным государственным предприятием на праве хозяйственного ведения «Тимирязевская районная больница» коммунального государственного учреждения «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в 10.00 часов 01.07.2021г. осуществлено вскрытие конвертов с ценовыми предложениями, согласно постановлению Правительства Республики Казахстан от  4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее по тексту – Постановление).
1. Краткое описание и цена закупаемых товаров:
	№ П/П
	Наименование ЛС(международное непатентованное название)
	 Характеристика препарата с указанием дозировки,концентрации и лекарственной формы
	Единица измерения
	Количество,объем
	Предельная цена за 1 ед(тенге)
	Сумма по каждому наименованию(тенге)

	1
	Реланиум  (Диазепам)
	Раствор для внутримышечных и внутривенных инъекций, 5 мг/мл, 2 мл №5
	ампула
	120
	119,81

	14 377,2

2.  Комиссия решила:

признать закуп  не состоявшимся по лоту в связи с отсутствием ценовых предложений.
Секретарю комиссии Байгужиной Т.В.  разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на интернет-ресурсе организатора закупок

И.о. директора
КГП на ПХВ  «Тимирязевская  РБ »
КГУ «УЗ акимата СКО»                                                                Сейтенов Н.К.